Zarządzenie  Nr 602/2025
Burmistrza Miasta Mrągowa
z dnia 5 grudnia 2025 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację, w roku 2026, zadania publicznego pn. „Wspieranie działalności klubów sportowych, działających na terenie miasta Mrągowa, w zakresie realizacji szkolenia sportowego oraz uczestnictwa w zorganizowanej rywalizacji sportowej organizowanej przez właściwe związki sportowe (piłka nożna, piłka siatkowa, piłka ręczna, piłka koszykowa, kolarstwo, żeglarstwo, szachy, bilard sportowy)”.
Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) w związku z art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 z późn. zm.) oraz § 5, 6. 7 i 8 Uchwały Nr IV/9/2011 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 20 stycznia 2011 r. w sprawie: tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu oraz trybu i warunków ich finansowania, zmienionej Uchwałą Nr V/9/2011 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 24 lutego 2011 r. oraz Uchwały Nr XVII/3/2025 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 30 października 2025 r. w sprawie: przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Miasto Mrągowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2026 i Zarządzeniem Nr 546/2025 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 14 listopada 2025 r. w sprawie przyjęcia projektu budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 2026 r. zarządzam, co następuje:
§ 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację, w roku 2026, zadania publicznego pn. „Wspieranie działalności klubów sportowych, działających na terenie miasta Mrągowa, w zakresie realizacji szkolenia sportowego oraz uczestnictwa w zorganizowanej rywalizacji sportowej organizowanej przez właściwe związki sportowe (piłka nożna, piłka siatkowa, piłka ręczna, piłka koszykowa, kolarstwo, żeglarstwo, szachy, bilard sportowy)”.
§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1, zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mrągowie, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Mrągowie oraz na stronie internetowej miasta.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
	
	

 




